huyện Vĩnh Linh; 

Căn cứ khoản 5, Điều 116 Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; 

Xét đề nghị của trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 114/TTr-KT ngày 18 

tháng 9 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho bà Trần Thị Thuận được chuyển mục đích sử dụng 387.4 m2 

(Bằng chữ: Ba trăm tám mươi bảy phẩy bốn mét vuông) đất trồng cây hằng năm 

khác sang mục đích đất ở tại nông thôn tại thửa đất số 104, tờ bản đồ số 39 (60) xã 

Vĩnh Thủy và hình thức sử dụng đất sau khi chuyển mục đích sử dụng đất là giao 

đất có thu tiền sử dụng đất tại xã Vĩnh Thủy, thuộc tỉnh Quảng Trị.